
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:10 A  SV Sachsen … S

I II III IV V VI Punkte
9 11 4 5 1 2

25

3
17

5
18

7
19

13
23

14
24

15
25 Auszeit

Ende
13:33 B  SV Lok Eilenburg R

I II III IV V VI Punkte
5 11 8 9 6 7

16

╳

7
1
9

2
11

4
13

5
15

6
16

Auszeit

2:7
4:13

S
A
T
Z

2

Start
13:36 B  SV Lok Eilenburg S

I II III IV V VI Punkte
5 11 8 9 6 7

264
20:21

2
9
22

3
11
23

5
13
26

6
15

7
18

8
20 Auszeit

Ende
13:57 A  SV Sachsen … R

I II III IV V VI Punkte
9 11 4 5 1 2

247 8
21:20 24:23

╳

9
22

4
13
23

5
14
24

6
17

7
20

8
21

Auszeit

10:9
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:00 B  SV Lok Eilenburg S

I II III IV V VI Punkte
5 11 8 4 6 7

8

3 4 5 6 8
Auszeit

Ende
14:14 A  SV Sachsen … R

I II III IV V VI Punkte
9 7 4 5 1 8

15

╳

9
1
11

2
14

5
15

6 7
Auszeit

0:3

Wechsel
8:6 B  SV Lok Eilenburg S

I II III IV V VI Punkte
5 11 8 4 6 7

13

10
 
12 13

  9
Auszeit

12:13

Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 männlich
Männer

B  SV Lokomotive Eilenburg e.V. vs. SV Sachsen Delitzsch 1994 A
Spiel 10 15.09.2024 13:10 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Lok Eilenburg 7/14

4 Lucas, Steve X
5 Bär, Timon X
6 Noack, Leon X
7 Lindner, Justin X
8 Herzberg, Carl X
9 Lindner, Jamie X

11 Orbeck, Felix-Toni X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Sachsen … 10/14
1 Deyirmenci, Deniz X
2 Rudolph, Alexander X
3 Zachäus, Jonathan X
4 Clasen, Robijn X
5 Wetzel, Luca X
7 Dönitz, Niklas X
8 Voigt, Julian X
9 Schubert, Carlos X

11 Günther, Marlon X
16 Kumar, Ved X
A  Libero
3 Zachäus, Jonathan X

16 Kumar, Ved X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Lok
Eilenburg

SV Sachsen … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 23 25 1 0 0
0 1 1 26 2 21 24 0 2 2
1 0 0 13 3 14 15 1 0 1
3 1 1 55 58 64 2 2 3
Start: 13:10 Ende: 14:14 Dauer: 1:04

Sieger: SV Sachsen Delitzsch 1994

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knobloch, Max 1 Rutzki, Paul
2 Teune, Mattis 2 Köhler, Valentin

Schr. Arndt, Niklas
Assist. Bornemann, Benjamin

Dokument erstellt: 15.09.2024 14:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


