

Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 männlich Männer

(B) SV Lokomotive Eilenburg e.V. vs. SV Sachsen Delitzsch 1994 (A) 15.09.2024 13:10 Uhr Spiel 10

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



			S		art :10	A) sv s	achser	า	s		de :33	В	SV Lok	Eilen	burg	R		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Startaufstellung		Startaufstellung		Ŧ	9	9 11 4		5	1 2	2		5	11	8	9	6	7	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>							25							16		
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		5 18	7 19	13 23	14 24	15 ②	Auszeit	X 7	1 9	2 11		5 15	6 (16)	Auszeit 2:7 4:13		

S		art :36					s		ide :57	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	5	11	8	9	6	7		9	11	4	5	1	2	
<u> </u>				4			26		7				8	24
Z				20:21					21:20				24:23	
	9	3 11	5 13	6 15	7 18	8 20		X 9		b 14	6 17	7 20	8 21	Auszeit
	22	23	26					22	23	24)				10:9 21:20

					tart :00	B	SV Lok	Eilen	burg	S	Ende 14:14 A SV Sachsen			R	R Wechsel 8:6		B SV Lok Eilenburg				s							
		ufschlagfolge	$-\Delta$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
DG .	Startaufstellung Spielernr.		70		מו		-	5	11	8	4	6	7		9	7	4	5	1	8		5	11	8	4	6	7	
stellung			↓							8							15							13				
Aufs	spieler	Auswechsel- spieler Spielstand																										
			4																									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	3	4	5	6	8		Auszeit	X 9	1 11	2 14	5 ①	6	7	Auszeit	10	12	13			9	Auszeit				
	runden	3. 7. 4. 8.															0:3							12:13				

	01/1-1-511		\sim	•	
B	SV Lok Eilenburg	7/14	1	© Deyirmenci, Deniz	X
_	I I	1.7	2	Rudolph, Alexander	Х
	,	Х	3	Zachäus, Jonathan	Х
		Х	4	Clasen, Robijn	Х
6		Х	5	Wetzel, Luca	Х
7			7	Dönitz. Niklas	Х
8	ū.	Х	8		Х
9	Lindner, Jamie	Х	9	3 /	Х
11	Orbeck, Felix-Toni	Χ	11	Günther, Marlon	Х
	\ 1 :la aa		16	Kumar, Ved	Х
R	Libero		(A)	Libero	
			3	Zachäus, Jonathan	X
B) Offizielle		16	Kumar, Ved	Х
	,		A	Offizielle	•
	4 5 6 7 8 9 11 B	4 Lucas, Steve 5 Bär, Timon 6 © Noack, Leon 7 Lindner, Justin 8 Herzberg, Carl 9 Lindner, Jamie	4 Lucas, Steve X 5 Bär, Timon X 6 © Noack, Leon X 7 Lindner, Justin X 8 Herzberg, Carl X 9 Lindner, Jamie X 11 Orbeck, Felix-Toni X	4 Lucas, Steve X 5 Bär, Timon X 6 © Noack, Leon X 7 Lindner, Justin X 8 Herzberg, Carl X 9 Lindner, Jamie X 11 Orbeck, Felix-Toni X 11 B Libero	4 Lucas, Steve X 5 Bär, Timon X 6 © Noack, Leon X 7 Lindner, Justin X 8 Herzberg, Carl X 9 Lindner, Jamie X 11 Orbeck, Felix-Toni X B Libero 2 Rudolph, Alexander 3 Zachäus, Jonathan 4 Clasen, Robijn 5 Wetzel, Luca 7 Dönitz, Niklas 8 Voigt, Julian 9 Schubert, Carlos 11 Günther, Marlon 16 Kumar, Ved A Libero 3 Zachäus, Jonathan 16 Kumar, Ved

A SV Sachsen ...

10/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
		٠,	_	SV L enbur		SV Sa	chse	n .	(A
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	0	0	16	1	23	25	1	0	0
	0	1	1	26	2	21	24	0	2	2
	1	0	0	13	3	14	15	1	0	1
	3	1	1	55		58	64	2	2	3
	S	tart	: 13	3:10	Ende	14:14	Daı	ıer:	: 1:0)4
	Sie	ege	r: \$	SV S	achser	Delitz	sch 1	L99	4	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Knobloch, Max		1	Rutzki, Paul			
2	Teune, Mattis		2	Köhler, Valentin			
			Schr.	Arndt, Niklas			
			Assist.	Bornemann, Benjamin			

Dokument erstellt: 15.09.2024 14:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP